
hofpô lij

Dodatek č. 2 Smlouvy
o přepravě věcí dle § 610 a následujících Obchodního zákoníku uzavřené dne

2. 3. 2009

Dopravce:
Obchodní firma 
Sídlo
Zastoupen

Ve věcech smluvních
IČ
DIČ
Bankovní spojení 
Číslo účtu

Č I.  1

Smluvní strany

AWT Rekultivace a. s.
Havířov - Prostřední Suchá, Dělnická 41/884, PSČ 735 64
..............................................., předseda představenstva
...................................., místopředseda představenstva
................................., technik - specialista
47 67 61 75
CZ47676175
......................................
..............................

Zapsána v obchodn. rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle B, č. vložky 777 
(dále jen  dopravce)

a

Odesílatel:
........................ 
........
................
.................................
. .

......

........................... 
...............

............................

...................................................................................

....... ....................... ......................................

................................... ..............................

...................

.....................

................................
..........................

.................................................................................................... .................

(dále jen  odesílatel)

ČI. 2

Smluvní strany se dohodiv na následujících změnách Smlouvy o přepravě věcí
(dále jen smlouvy)

Předmětem Dodatku č.2 je úprava ceny v článku V. bod 5.1 u přepravy z ....................................

1



\

(dříve ....................................), rozšíření článku V. bod 5.1 o relaci pod pořadovým číslem 19) 
a potvrzení stávajících cen v článku V. bod 5.1 pro jednotlivé trasy přepravy v autocisternách 
(dále jen VLH) a to z míst tj. od původců popelovin na místo určené odesílatelem -  lokalita 
„Desátá etapa“.

2.1 Změna ceny se týká přepravy uvedené v bodě 5.1 pod pořadovým číslem 12).

Trasa přepravy Smluvní cena v Kč/t Splatnost faktury
a druh přepravního prostředku tbez DPH) (počet dnů)

12) ..................................... ........ 45
.... ..............................
. ................ .. . .............. .................... ...........

Výše uvedená cena je stanovená včetně mýtných poplatků. Při změně technologie přepravy, 
snížení přepravované tonáže, rozšíření platnosti mýtného na silnice II. a III. třídy apod. bude 
výše uvedená cena, pro další období, stanovená dohodou obou smluvních stran a to ke dni 
změny. Změna stanovené ceny musí být odsouhlasena písemnou formou tj. dodatkem k této 
smlouvě.

2.2 Smluvní strany se, pod pořadovým číslem 19), dohodly na této trase přepravy a výši ceny.

Trasa přepravy Smluvní cena v Kč/t Splatnost faktury
a druh přepravního prostředku tbez DPH) (počet dnů)

19) ................ .................. ...... 30
.... ..............................
. ................ .. . .............. .................... ...........

2.3 Smluvní strany se dohodly na stávajících cenách, uvedených v článku V. bod 5.1 pod 
pořadovým číslem 1), 3), 6), 9) a 12) až 16) smlouvy, pro jednotlivé relace VLH a to z míst 
tj. od původců popelovin na místo určené odesílatelem -  lokalita „Desátá etapa“.

ČI 3.

Ostatní ustanovení

3.1 Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy, nabývá platnosti po podpisu obou smluvních 
stran s účinností od 1.1. 2016.

3.2 Ostatní ustanovení smlouvy, pozdějších dodatků a jednotlivých dílčích objednávek zůstávají 
beze změn.

2



i
3.3 Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

V Ostra 9. í 7. ft. l0/(

.............................
předsedapředstavenstva

V Havířově, dne :
1 2  - 01-  2016

....................................
místopředseda představenstva

..

3


